
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

Decreto n. 34 del 26.03.2025 

 

Oggetto: CONFIGURAZIONE E FORMAZIONE SOFTWARE TS HR PORTAL – CIG: B5EDA820D9 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 

Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è 

disciplinata dall’art. 114 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 

raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 06 del 03/03/2025 con la quale veniva nominato Direttore Generale 

dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 

 

Richiamata la deliberazione del C.d.A. n. 7 del 21/10/2024 con la quale venivano approvati il Piano 

programma, il Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2025-2027, nonché il bilancio di previsione 

annuale per l’anno 2025; 

 

Premesso che il sistema attuale di rilevazione delle presenze aziendali necessita di essere sostituito e 

che si rende altresì indispensabile effettuare una migrazione dal sistema Webatlante ad HR AIO; 

 

Visto che la ditta Almacons Srl è entrata a far parte del System Integretor TeamSystem e che essa 

segue l’implementazione e l’avviamento del sistema informato a seguito dell’utilizzo del Gestionale 

TeamSystem; 

 

Vista l’offerta presentata dalla ditta Almacons Srl per la configurazione del Software TS HR PORTAL 

(analisi applicativa, sviluppo e parametrizzazione) e formazione con seguente Supporto Post Go-live per 

un importo di € 2.560,00 oltre iva, somma ritenuta congrua; 

 

Visto che la Ditta possiede i requisiti di ordine generale di cui all’art. 94 D.Lgs. n. 36/2023; 

 

Visto il certificato DURC acquisito INAIL n. 47336770 del 13/01/2025 con scadenza il 13/05/2025 

attestante la regolarità contributiva; 

 

Ritenuto di procedere all’affidamento delle forniture e dei servizi mediante affidamento diretto ai sensi 

dell’art. 50 D.Lgs. 36/2023;  

DECRETA 

 

1. Attese le premesse, di affidare alla ditta Almacons srl con sede a Firenze in via dei Caboto 49 

P.I.  07317640485, la configurazione e la formazione del software TS HR PORTAL per un 

importo di € 2560,00 oltre IVA 22%. 

 

2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale azienda. 

                                                                         

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                        Dott.ssa Daniela Magrini 

Documento firmato in originale 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

